

Referat fra generalforsamlingen 26.november 2015

Der var mødt 26 stemmeberettigede frem.

Ad 1. Valg af dirigent, referent og stemmetællere

Dirigent: Kirsten la Cour

Referent: Helen Stormly

Stemmetællere: Susanne Carentius og Anja Stormly

Ad 2. Godkendelse af referat fra sidste års generalforsamling

Referat af sidste års generalforsamling samt ekstraordinær generalforsamling 8. september 2015 blev godkendt med 26 stemmer.

Ad 3. Bestyrelsens beretning fremlagt af formanden:

"Endnu et år er gået og det var en udfordrende start for bestyrelsen med ny kasserer og bankskifte samt finde en ansvarlig for vores hjemmeside, dette blev ordnet med en stor og uundværlig hjælp fra vores tidligere kasserer. Tak for det Peter.

Dernæst fik vi en dårlig nyhed idet vores lokal Brugs var en af flere butikker der måtte lukkes ned, vi prøvede ihærdigt at få så meget af vide vi kunne også for at se om der på nogen måde var noget vi kunne gøre for at ændre Coop Danmark's beslutning men forgæves.

Der var kontakt med både Hvidovre Kommune og Hvidovre Avis.

I foråret blev vi kontaktet af Jacob Kløn Nøjgaard fra Århus Universitet der spurgte om de måtte have lov til at udvide målestationen en anelse og samtidig honorerer os for det ved en 5 årig kontrakt og det sagde vi ja til. Derfor inviteret vi ham til i aften sådan at han kunne fortælle meget præcis hvad de målinger kunne vise og samtidig svare på de spørgsmål der måtte komme. I sidste uge blev det så ændret til Claus Nordstrøm der kommer.

Så fik vi endelig langt om længe bestilt og sat vores fuglekasser op i parken.

Når vi nu er ved parken kan det så fortælles at vi er i gang med en dialog med Hvidovre Kommune om at få vores parker til at være mere ens lignede sådan at det fremgår som helhed uanset hvem der ejer og vedligeholder parkerne, vi vil dog fortsat skulle betale for vore egne områder.

I den sammenhæng kan det så nævnes at vi ligeledes i enighed syntes det var en god ide at få fjernet vores metalchikaner i stedet for at vedligeholde dem, Kommunen havde gjort det på deres område inden vi havde undersøgt hvad det kostede og hvordan vi skulle få det gjort og derfor henvendte vi os til dem og spurgte om hjælp og i løbet af 3 dage var de væk og hullerne dækket til, vi sendte dem en opmærksomhed med tak for hjælpen.

I bestyrelsen har vi brugt meget tid på beplantningen i chikanerne på Fjeldstedvej. De gamle fyrretræer blev klippet ned efter henstilling fra kommunen for at forbedre trafikikkerheden, men det medførte desværre at de fleste af træerne gik ud. Vi har været i dialog med kommunen for at finde en ny og bedre løsning til Fjeldstedvej, og vi nåede frem til et forslag om at plante kuglespidsløn, som både er modstandsdygtige over for vejsalt og gode for trafikikkerheden. I starten af september indkaldte vi til ekstraordinær generalforsamling i håb om at få vedtaget den nye beplantning på Fjeldstedvej, men der viste sig at være delte meninger blandt de fremmødte grundejere og forslaget blev ikke vedtaget.

Som sædvanlig har vi haft en dynamisk og velfungerende bestyrelse incl. vores suppleanter der alle har gjort en kæmpe indsats og det syntes jeg faktisk godt vi kan være stolte af.

Til slut vil jeg på bestyrelsen vegne takke Jer der mødte frem her i aften.

Ad 4. Oplæg om målestationen på Fjeldstedvej

Claus Nordstrøm kom med oplæg om i hvilken sammenhæng målingerne indgår. Derefter var der enkle spørgsmål fra salen.

Ad 5. Indkomne forslag

Ad 5A og 5B. - Beplantning i parken

Forslag 5B blev trukket, da forslagsstilleren blev stillet i udsigt, at beplantningen bliver højere end det nuværende.

Forslag 5A blev vedtaget med 26 stemmer for, efter en enkel redaktionel ændringer, hvor efter forslaget ser således ud:

1. Parken bevares overvejende i sin nuværende form, under hensyntagen til, at parken består af levende materialer, der skal beskæres og vedligeholdes.
2. Parken inddrages i det kommende lokalplansarbejde således, at lokalplanen støtter op om bevarelse af parken som en grøn oase"

Ad 5C, 5D og 5E – Chikaner på Fjeldstedvej

Forslag 5C blev trukket.

Herefter blev der stemt om forslag 5D og 5E med følgende resultat:

5D – 11 for, 12 i mod, 3 undlod

5E – 13 for, 11 i mod, 2 undlod.

Forslag 5E er herefter vedtaget. Dette betyder, at i chikanerne på Fjeldstedvej plantes kuglespids i en højde, så børn og cyklister mm kan ses igennem chikanerne på lang afstand. Ligeledes oprettes kanterne omkring chikanerne og der udlægges granitskærver.

AD 5F - vedtægtsændringer

Efter en dialog endte med at, bestyrelsen undersøger konsekvenser og muligheder for ændringer i vedtægternes § 3, så sætningen " og hæfte en for alle og alle for en for foreningens forpligtelser" kan ændres/fjernes.

Ad 5G – Grus på stier i parken

For 23, imod 3, ingen undlod at stemme. Dette betyder, at der fjernes udkrudt på grusstierne og udlægges 3 cm nyt lag grus.

Ad 5H – Vejbump på Toffemosevej

Efter en længere dialog blev der stemt om forslaget med følgende resultat: For 8, imod 9, 9 undlod at stemme. Forslaget er faldet.

Ad 6. Fremlæggelse af regnskab og referat

Ad A. Regnskab for de forløbne år

Regnskabet blev godkendt af de 26 stemmeberettigede. Der blev henstillet til at der fremgår sammenligningstal af regnskabet.

Ad B. Budget for det kommende år

Budget blev godkendt af de 26 stemmeberettigede

Ad 7. Valgt til bestyrelsen:

Ad 7a. Formand

Efter længere tænkepause blev Ulrik Thomsen valgt som formand.

Ad 7b. bestyrelsesmedlem

Helen Stormly blev valgt som bestyrelsesmedlem

Ad 7c. Supplant

Da Ulrik Thomsen er valgt som formand – skal der vælges to suppleanter.

Anja Stormly blev valgt for 2 år. Dorthe Mørch blev valgt for 1 år.

Ad 7d Revisor

Kirsten la Cour blev genvalgt som revisor

Ad 8. Eventuelt

Ulrik bad til at man talte med naboerne, så flere kommer til generalforsamlingen og bliver interesseret i grundejerforeningens arbejde.

Der findes en Facebook-gruppe, som supplement til hjemmesiden. Grundejerforeningen Toftegården, Hvidovre.

Dorthe takkede for god ro og orden.

Dato: 21. 1. 2016

Dato: 10. 01.2016



Referent Helen Stormly



Dirigent Kirsten la Cour Christiansen

Efter denne generalforsamling er følgende valgt:

Formand	Ulrik Thomsen	Rudbølvej 32
Kasserer	Trine Sommer	Tistrupvej 6
Bestyrelsesmedlem	Helen Stormly	Tistrupvej 23
Bestyrelsesmedlem	Susanne Carentius	Fjeldstedvej 31
Suppleant	Anja Stormly	
Suppleant	Dorthe Mørch	Toftemosevej 4
...		
Revisor	Jens Juul	Grønbækvej 9
Revisor	Kirsten la Cour Christiansen	Rudbølvej 35
Revisorsuppleant	Cecilia Didrichsen	Toftemosevej 1